
UCHWAŁA NR III.26.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w Statucie Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 14 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr VIII.54.2015 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 27 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego. 
z 2015 r., poz. 1871) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiej Rady Seniorów stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII.54.2015 Rady 
Miejskiej w Człuchowie z dnia 27 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego. z 2015 r., poz. 1871) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 4 - ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wybory na II i kolejne kadencje Miejskiej Rady Seniorów przeprowadza 
się w terminie określonym przez Burmistrza przypadającym nie później niż 6 miesięcy po wyborze Rady 
Miejskiej nowej kadencji”

2) § 5 – otrzymuje brzmienie:

1. Skład osobowy Miejskiej Rady Seniorów powoływany jest na okres kadencji Rady Miejskiej 
w Człuchowie.

2. Skład osobowy Miejskiej Rady Seniorów powołuje się w formie uchwały Rady Miejskiej w Człuchowie.

3. W  skład Miejskiej Rady Seniorów mogą być powołane osoby, które ukończyły 60. rok życia, zwane 
dalej „seniorami”, i są mieszkańcami Gminy Miejskiej Człuchów.

4. W skład Miejskiej Rady Seniorów wchodzi 17 przedstawicieli reprezentujących:

- Kluby Seniora,

- organizacje pozarządowe, które działają na rzecz środowiska osób starszych,

- Burmistrza Miasta Człuchowa – 2 osoby.

5. Burmistrz Miasta Człuchowa ogłasza nabór  kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów oraz określa wzór 
formularza zgłoszeniowego oraz termin zgłaszania kandydatów. Ogłoszenie zamieszczane jest na:

1) stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Człuchowie,

2) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

6. Zgłaszanie kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów powinno zostać dokonane na formularzu 
zgłoszeniowym, o którym mowa w ust. 10. Formularze zgłoszeniowe wraz z załącznikami należy składać 
w sekretariacie Burmistrza Człuchowa w terminie 14 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia.

7. Formularz zgłoszeniowy powinien zawierać:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 7 stycznia 2019 r.

Poz. 85



1) nazwę i siedzibę podmiotu zgłaszającego kandydata;

2) numer telefonu i adres zgłaszającego podmiotu,

3) imiona i nazwiska oraz podpisy osób uprawnionych do reprezentacji,

4) imię i nazwisko kandydata na członka Miejskiej Rady Seniorów, numer telefonu;

5) krótki opis doświadczeń i kompetencji kandydata;

6) krótkie uzasadnienie zgłoszenia kandydata;

7) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Miejskiej Rady Seniorów oraz pisemną 
zgodę na przetwarzanie danych osobowych;

8) w załączeniu dokument danego podmiotu, który potwierdza wyznaczenie zgłoszonej osoby na kandydata 
do Miejskiej Rady Seniorów.

8. W przypadku gdy podmioty wymienione w § 5 ust. 4 – dokonają zgłoszenia łącznie

17 kandydatów – wszyscy zgłoszeni kandydaci uzyskują status członka Miejskiej Rady Seniorów.

9. W przypadku gdy podmioty wymienione w § 5 ust. 4 – dokonają zgłoszenia łącznie mniej niż 
17 kandydatów – Burmistrz wyznacza dodatkowy siedmiodniowy termin zgłaszania  kandydatów do Miejskiej 
Rady Seniorów.

10. W przypadku gdy podmioty wymienione w § 5 ust. 4 – dokonają zgłoszenia łącznie więcej niż 
17 kandydatów, wybierani są oni zwykłą większością głosów, w głosowaniu tajnym, podczas spotkania 
wyborczego zorganizowanego przez Burmistrza Człuchowa.

11. Osoby, które uzyskały największą liczbę głosów stają się członkami Miejskiej Rady Seniorów. Osoby, 
które nie uzyskały miejsca w Miejskiej Radzie Seniorów, zostają wpisane na listę rezerwową.

12. W skład Miejskiej Rady Seniorów można powołać członka wspierającego w dowód uznania jego zasług 
w zakresie działalności na rzecz starszych mieszkańców Człuchowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w  życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 85


		2019-01-07T10:29:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




